el saldo en dos años plazo.-3.- Reformar el artículo quinto del estatuto social el mismo que

en lo sucesivo dirá: “ARTICULO QUINTO: DEL CAPITAL AUTORIZADO, 

SUSCRITO Y PAGADO .- El capital de la compañía se divide en autorizado , suscrito y 

pagado . El capital Autorizado de la compañía es de (US$1,600) MIL SEISCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en cuarenta mil 

acciones ordinarias y nominativas de US$0.04 centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América cada una . El capital Suscrito es de (US$ 800) OCHOCIENTOS DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en veinte mil acciones ordinarias